[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2019 года

	                        № 118/601

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4
В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа  от 19 февраля 2007 года № 558 «О возложении полномочий» и постановлением территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 17 июня 2019 года № 107/510 «О возложении полномочий окружной комиссии многомандатного избирательного округа № 4 при проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва», территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 с избирателями передаются ООО «Лучший выбор» территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха 23 августа 2019 года в 16.00 часов (время местное) по адресу: г. Пыть-Яха, 1 микрорайон «Центральный», д. 18А, каб. 407.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города во вкладке «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С. Балабанова

Исполняющий обязанности секретаря

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

                                        В.Н. Бехтерева